АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17 декабря 2014 г.  №4\19

«О протесте прокурора Быковского района
на постановление администрации Александровского
сельского поселения № 45 от 10.12.2012г

Рассмотрев протест прокурора  Быковского района на постановление администрации Александровского сельского поселения № 45 от 10.12.2012г

1.Протест прокурора Быковского района Крютченко С.В. на постановление администрации Александровского сельского поселения № 45 от 10.12.2012г удовлетворить.
2.Рекомендовать главе Александровского сельского поселения Бондаренко В.С. разработать проект постановления о внесении изменений и дополнений в постановление администрации Александровского сельского поселения № 45 от 10.12.2012г.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации Александровского
сельского поселения                                                                 В.С.Бондаренко